АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

0  внесении изменений
в муниципальное задание

В связи с изменением реестровой записи регионального перечня
(классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В пункте 3.1 «Показатели, характеризующие качество работы»
раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального
задания №11 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МБУ СК
«Сокол»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

2. В пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы» раздела
1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального задания №11
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МБУ СК «Сокол»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

3. В пункте 3.1 «Показатели, характеризующие качество работы»
раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального
задания №12 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МБУ ЦС
«Металлург»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

4. В пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы» раздела
1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального задания №12
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МБУ ЦС «Металлург»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

5. В пункте 3.1 «Показатели, характеризующие качество работы»
раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального
задания №13 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МАУ
«Спортивный город»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

П Р И К А З

г. Липецк

6. В пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы» раздела
1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального задания №13
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МАУ «Спортивный
город»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

7. В пункте 3.1 «Показатели, характеризующие качество работы»
раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального
задания №14 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МАУ ФОК
«Пламя»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

8. . В пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы»
раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых работах», муниципального
задания №14 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов МАУ ФОК
«Пламя»:

- в графе 1 «Уникальный номер реестровой записи» цифру
«931100.Р.51.1.01530001000» заменить цифрой «931100.Р.51.1.01530001001»;

Председатель департамента А.В. Кузнецова